Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Заречный»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «14 »  июня   2016 г.                                                                                                         № 24

	О назначении и проведении
публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Заречный»

          В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельского поселения «Село Заречный», утвержденным решением Сельской Думы от 30.08.2005г. №4,  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                 Р Е Ш И Л А:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Заречный» на 23 июня 2016 года в здании администрации сельского поселения «Село Заречный» по адресу: Калужская область, Людиновский район, с.Заречный, ул.Школьная, д.4 в 15.00 (проект решения прилагается).
          2. Утвердить комиссию для проведения публичных слушаний в следующем составе:
              1) Зубкова С.Ф. – председатель комиссии
              2) Попкова Е.Н. – секретарь комиссии
              3) Лазарева В.В.
              4) Деткова Г.В.
              5) Денисова Л.Н.
           3. Обеспечить учет предложений граждан и возможность участия граждан в обсуждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Заречный».
           4. Настоящее решение и проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Заречный» подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
           5. Опубликовать (обнародовать) итоговый документ публичных слушаний.
           6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                                                                     «Село Заречный»                                                                                              С.Ф.Зубкова
image1.emf
К алужская область    Людиновский район   СЕЛЬСКАЯ ДУМА   сельского поселения «Село Заречный »   п роект   Р Е Ш Е Н И Е       от  «     »   ________     201 6   г .                                                                                                                 № __

О внесении  изменений и дополнений в Устав  сельского поселения « Село Заречный »

               В  целях приведения нормативно  –   правовых  актов сельского поселения  « С ело   Заречный »   в со ответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Законами Калужской области  СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                                                                                               Р   Е Ш И Л А:                1.Внести следующие изменения и дополнени я  в Устав сельского поселения «Село  Заречный »:              1.1. Пункт   3 статьи 3 изложить в новой ред а к ции :               « Территория сельского поселения включает в себя 13 населенных пунктов,  объед иненных общей террито рией :   1)   д еревня  Б ерезовка ,   2)   деревня Вербежичи,   3)   деревня Голосиловка,   4)   деревня Еловка,   5)   село Заречный,    6)   железнодорожный разъезд Косичино,   7)   село Косичино ,   8)   деревня Крынки,   9)   деревня К урганье ,    10)   деревня Куява,   11)   железнодорожная станция К уява ;   12)   деревня  С авино ;   13)   деревня Слободка.   Административным центром сельского поселения является село Заречный » .                          2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав  сельского поселения  «Село Заречный», на государственную регистрацию в Управление Минист ерства юстиции  Российской Федерации по Калужской области.               3 .     Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  после государственной регистрации и  вступает в силу  после   официального опубликования  (обнародования).     Глава сельского поселения    «Село Заречный »                                                                                                     С.Ф.Зубкова

_________Microsoft_Word1.docx
Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

проект

Р Е Ш Е Н И Е

от «   »  ________  2016 г.                                                                                                       №__

		О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Заречный»

          В целях приведения нормативно – правовых актов сельского поселения «Село Заречный» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Законами Калужской области СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                 Р Е Ш И Л А:

          1.Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Село Заречный»:

          1.1.Пункт 3 статьи 3 изложить в новой редакции:

           «Территория сельского поселения включает в себя 13 населенных пунктов, объединенных общей территорией:

1) деревня Березовка,

2) деревня Вербежичи,

3) деревня Голосиловка,

4) деревня Еловка,

5) село Заречный,

6) железнодорожный разъезд Косичино,

7) село Косичино,

8) деревня Крынки,

9) деревня Курганье,

10) деревня Куява,

11) железнодорожная станция Куява;

12) деревня Савино;

13) деревня Слободка.

Административным центром сельского поселения является село Заречный».

          2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав сельского поселения «Село Заречный», на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.

          3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                              С.Ф.Зубкова